
190907 Bordeaux og Cognac

Bordeaux og Cognac - en smak av Frankrike
Her får du oppleve den ekte franske landsbygda i denne vakre delen av Frankrike. I tillegg venter landsbyer,
cognacsmaking og slottsbesøk. Vi skal hilse på de berømte norske cognachusene Larsen og Braastad. Du får en
spennende omvisning på hvert sted, selvfølgelig med besøk i cognac-kjellere og rikelige smaksprøver av denne
edle drikk.

Dag 1. Hjemsted – Cognac
Fremmøte ved Oslo Lufthavn med ankomst Cognac utpå ettermiddagen. Transport til vårt 4- stjernes hotell hvor
dagen avsluttes med middagsservering.

Dag 2. Besøk til Braastad
I dag skal vi besøke Braastads slott Chateu de Triac som ligger utenfor den lille byen Jarnac. Slottets
hovedbygning er på 1000 m², omgitt av eikeskoger, vollgraver, og vinstokker. Dette har vært hjemsted til Braastad-
familien i generasjoner. Vi starter slottsbesøket med en vandretur blant vindruene. Deretter blir det transport til
Jarnac og cognachuset Maison Tiffon
som Sverre Braastad kjøpte i 1919. Vi får en omvisning i destilleriet, ser lageret og tapperiet. Så er det på tide
med smaksprøver av denne edle drikk. Videre til Slottet i Triac for lunsjservering. Middagsservering om kvelden.

Dag 3. Cognac – Bordeaux
Vi starter dagen med besøk til Larsen hvor vi får omvisning og smaksprøver på produktene. Vi besøker også
kjellerne og lageret før vi tar en kort sightseeing med buss i Cognac og litt av området omkring før vi senere utpå
ettermiddagen ender opp i Bordeaux. Byen har mange katedraler og monumenter som alle er verd et besøk.
Domkirken regnes for å være en av de vakreste gotiske kirker i Syd-Frankrike. Middagsservering om kvelden.

Dag 4. Besøk til Saint-Emilion
Dagens utflukt går til den legendariske byen Saint-Emilion, oppkalt etter eremittmunken Emilian. Dagens Saint-
Emilion er en sjarmerende by “oppe på fjellet”. Fjellet er ikke særlig høyt, men fra torget har vi en flott utsikt over
byen. Vinmarkene er fordelt over åtte kommuner rundt selve byen og er beskyttet av UNESCO som kulturskatt.
Her blir det en guidet rundtur på engelsk. I byen finnes et utall av vinbutikker sammen med brukskunst atelier som
er verdt et besøk. Etter lunsj besøker vi Chateau Villemaurine, som er en av de eldste vingårdene i distriktet. Her
blir det vinsmaking av Grand cru classe de Saint-Emilion og besøk i de underjordiske grottene hvor vinen er
oppbevart. Middagsservering på kvelden.

Haverstad Turbiler AS Telefon: +47 976 60 000 Web: www.haverstadturbiler.no

Meieriveien 2 Foretaksnr: NO987747145MVA E-post: firmapost@haverstadturbiler.no

N-2647 SØR FRON Side 1



Dag 5. Utflukt til Arcachon
I dag besøker vi et kjent badested med mange elegante villaer. Det ligger ved en lagune som er berømt for sine
fine strender og nydelige østers. Deretter går turen til Europas største sanddyne; den enorme Dune de la Pyla,
hvor du kan klatre på toppen.100m høy, 3 km lang og 500 m bred om ønskelig. Middagsservering om kvelden.

Dag 6. Bordeaux – Hjemsted
Formiddagen fri. I Bordeaux finnes det gode shoppingområdet med gågater, fortauskafeer og elegante butikker.
Hva med et besøk til Notre Dame kirken. Til avtalt tid kjører vi til flyplassen for innsjekk med ankomst Oslo igjen
tidlig på kvelden. En tur i Cognac ens verden vil leve lenge i våre hjerter.
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